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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครชูญานินครปูระทุมมากลางวนัครสูรารัตน์ครDูannyครขูจิตศรี

ครนัูนทกาครสูนีินาฎกลางวนัครสูรารัตน์ครปูระนัสดาครปูระนัสดาพลเมือง

ครเูทวนิทร์ครปูระทุมมากลางวนัครสูรารัตน์ครปูระไพศรีครขูจิตศรีประชุม/

ครอูรทยัครขูจิตศรีกลางวนัครสูนีินาฎครภูานุพงศ์ครภูานุพงศ์ประชุม/

ครกูญัญาลภสักลางวนัครนัูนทกาครภูานุพงศ์ครอูดุมศกัดิDครอูดุมศกัดิDพลเมือง

หน้า

เสาธง 823823823823823

823823823ราชาวดีราชาวดี

โฮมรมู 823823823823823

โฮมรมู 823823823744744

823823823211211

กจิกรรม ก��GH�อ�H�HIพักท���H�อ���H�ค���H�

หน้าที� อ���H�ส���H�พักท���H�ศ���H�ศ���H�

กจิกรรม ค���H�อ�H�HIพักท���H�ส���HIค���H�

กจิกรรม พ���H�ค���H�พักส���H�ว���H�ว���H�

หน้าที� ว�H�� พักอ���H�ว���H�ว���H�ว���H�

ครเูทวนิทร์

ครธูรัญยานี

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครกูญัญาลภสั

823

พ.�

ลูกเสอื

823

ค���H�

พ���HI

กจิกรรม

กจิกรรม

ว�H�� 

พระอนุรักษ์

823

ส���H�


